
 

  



 

 

 

 

 
Okulumuz da değişen şartlara ve yeni gelişmelere ayak uydurmak ve uyum sağlamak için gerekli olan 

planlamayı amaç ve hedeflerine uygun olarak yapmış, planlamasına uygun olarak hedefleri ve amaçları 
doğrultusunda tüm paydaşları ile çalışmalarını yürütmektedir. 
Okulumuzun çevre şartları, stratejik amaçları, hedefleri, toplumun ve bizlerin beklentileri 
doğrultusunda okulumuzun stratejik planını okul paydaşları ve Stratejik Planlama Ekibi olarak bizler yapmış 
bulunuyoruz. Yapılan bu planlamanın okulumuzun gelişimine ve geleceğine önemli katkıları olacağını 
düşünüyoruz. Planlı ve disiplinli çalışmanın başarıyı getireceği inancıyla mutluluk ve başarı diliyoruz. 
 

 
 

 

Stratejik Plan Ekibi 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

Eğitimdir ki bir milleti ya hür bağımsız, şanlı, yüksek bir topluluk halinde 
yaşatır, ya da milleti esaret ve sefalete terk eder.”  

                                                                   

                                                                Mustafa Kemal ATATÜRK 



 

İlim ve teknolojinin hızla geliştiği dünyamızda muasır medeniyetler seviyesine çıkabilmek ve 
geleceğimizin teminatı olan gençlerimizi çağın gerektirdiği analitik ve hayat boyu öğrenme becerilerine sahip 
bireyler olarak yetiştirmek için gerekli stratejilerin belirlenmiş olması ve bu stratejiler doğrultusunda plan ve 
programların yapılması gereklidir. 

        5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun ilgili maddesi gereğince hedeflenen sonuçları elde 
edilebilmek için insan kaynaklarının ve var olan kaynakların etkili bir şekilde planlanması, koordine edilmesi ve 
eş güdümlenmesi gerekmektedir. Bu doğrultuda kurum ve kuruluşlar beş yıllık stratejik plan hazırlayarak 

geleceğe yönelik haritalarını belirlerler. 

Çağdaş bir eğitim için önemli bir aşama olarak kabul edilen stratejik planlamanın amacı; kurum kültürü 
ve kimliğinin oluşmasına katkı sağlamak, mali yönetime etkinlik kazandırmak, kurumsal misyon ve vizyon 
doğrultusunda performansın geliştirilmesine hizmet etmektir. 

Ekonomik, sosyal, siyasal ve teknolojik alanlarda meydana gelen değişimler doğrultusunda eğitim 
kurumlarımızın da yeni yaklaşım ve uygulamaları hayata geçirmesi bir zorunluluktur. 1739 sayılı Milli eğitim 
temel kanununda belirtildiği gibi bireylerimizin beden, zihin, ahlak, ruh ve duygu bakımlarından dengeli ve 
sağlıklı bir şekilde gelişmiş bir kişiliğe ve karaktere, hür ve bilimsel düşünme gücüne, geniş bir dünya görüşüne 
sahip, insan haklarına saygılı, kişilik ve teşebbüse değer veren, topluma karşı sorumluluk duyan; yapıcı, yaratıcı, 
ve verimli kişiler olarak yetiştirmek şeklinde ifade edilen amaçlar doğrultusunda İlçe Milli  Eğitim müdürlüğümüz 
stratejik planını oluşturmuştur. 

Stratejik planın hazırlanmasında rol alan yürütme kurulu üyelerini, hizmet birimi sorumlularını ve 
paydaşlarını bu başarılı çalışmaya sağladıkları katkılardan dolayı tebrik ediyor onlara teşekkürlerimi sunuyorum. 

                                                                                                      İlhan ABAY 

        Kocasinan Kaymakamı  
 

 



 

 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü olarak; eğitimdeki hızlı değişim ve gelişim, öğrenci ve öğretmenlerimize 
sunulan fırsatları artırmak, bilgi toplumunun bilgi arayışına katkıda bulunmak ve karşılaşılan zorlukları yok 
etmek, değişimlere etkili bir şekilde adapte olmak amacıyla bir stratejik plan oluşturma yolculuğuna başlıyoruz. 

Geleceğe ilişkin misyon ve vizyonumuzu oluşturmak, ölçülebilir hedeflerle eğitimini şekillendirmek ve 
öğrencilerimizin potansiyelini en üst düzeye çıkaracak yenilikçi eğitim modellerini keşfetmeye kararlıyız. Bu 
kapsamda, öğrenci merkezli, deneysel öğrenmeyi destekleyen ve çeşitli öğrenme stillerine uygun yaklaşımları 
benimseyeceğiz. 

Eğitimin temel taşı olan öğretmenlerimizin profesyonel gelişimine odaklanarak, onların yenilikçi 
öğrenme modellerini ve teknolojilerini etkili bir şekilde kullanmalarını sağlamak önemlidir. Eğitimcilerimizi çağın 
gereksinimlerine uygun hale getirerek, onların öğrencilerimizi en iyi şekilde desteklemelerini sağlayacağız. 

Her öğrencinin benzersiz öğrenme ihtiyaçlarına odaklanacak, onları bireysel potansiyellerini keşfetmeye 
teşvik edecek ve sorgulayan, eleştirel düşünceye sahip bireyler olarak yetiştirmeyi amaçlayacağız. 
Öğrencilerimizin merakını destekleyerek, onların öğrenmeye olan tutkularını güçlendireceğiz. 

Bu stratejik plan, eğitimdeki çağdaş uygulamalara dayalı olarak, öğrenci ve öğretmenlerimizin daha etkili 
ve verimli bir öğrenme ortamında bulunmalarını sağlama amacını taşımaktadır. Hep birlikte, bu yolda önemli 
adımlar atarak, eğitimde kaliteli ve sürdürülebilir bir dönüşümü başaracağımıza olan inancımızı paylaşıyoruz. 

Bu duygu ve düşüncelerle İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 2024-2028 Stratejik planının hazırlanmasında 
emeği geçen tüm çalışanları tebrik ediyor, başarılar diliyorum 

 

                                                                                                                         Erkan ÇİÇEK 

          İlçe Milli Eğitim Müdürü V. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

21. yüzyıl yönetim modelleri içerisinde kurumların performansları doğrultusunda amaç ve hedeflerini 
yönetebilmeleri önem kazanmaya başlamıştır. Kurumsal kapasiteye bağlı olarak çalışacak olan idari birimlerin 
yıl sonunda kendi iş alanında ki performansını ölçmenin en gerçekçi yöntemlerinden biride Kurumsal Stratejik 
Planlama çalışmalarıdır. Müdürlüğümüz olarak amaç ve hedeflerinin gerçekleşmesi için yapmış olduğu 
çalışmaları yerinden takip etmekte ve çalışmalar sırasında iş birliğinin daha da artırılmasını önemsemekteyiz.  

2024-2028 Stratejik plan çalışmaları ilgili Kanun ile belirlenmiş olup Müdürlüğümüzün stratejik plan 
çalışmalarını 2030 yıllarda varılmak istenen hedefler doğrultusunda çizileceğini düşünmekteyim. Kayseri 
eğitimde rekabet edebilen, nitelikli insan kaynağı oluşturabilen, elde ettiği akademik ve sosyal başarılar ile ilimiz 
adına bizleri sevindirecek bir aşamaya geleceğini ümit etmekteyim. Çalışma sırasında başta Plan hazırlama ekibi 
ve çalışanlarımıza teşekkür ederim. 

 

     CENGİZ ERCİYAS 

                                                                                                                                  Okul Müdürü 
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TANIMLAR 

Bütünleştirici eğitim (kaynaştırma eğitimi):Özel eğitime ihtiyacı olan bireylerin eğitimlerini, destek eğitim hizmetleri de sağlanarak 
akranlarıyla birlikte resmî veya özel örgün ve yaygın eğitim kurumlarında sürdürmeleri esasına dayanan özel eğitim uygulamalarıdır. 

Çıraklık eğitimi: Kurumlarda yapılan teorik eğitim ile işletmelerde yapılan pratik eğitimin bütünlüğü içerisinde bireyleri bir mesleğe 
hazırlayan, mesleklerinde gelişmelerine olanak sağlayan ve belgeye götüren eğitimi ifade eder. 

Destek eğitim odası: Okul ve kurumlarda, yetersizliği olmayan akranlarıyla birlikte aynı sınıfta eğitimlerine devam eden özel eğitime 
ihtiyacı olan öğrenciler ile üstün yetenekli öğrenciler için özel araç-gereçler ile eğitim materyalleri sağlanarak özel eğitim desteği 
verilmesi amacıyla açılan odaları ifade eder. 

Devamsızlık: Özürlü ya da özürsüz olarak okulda bulunmama durumu ifade eder. Eğitim arama motoru: Sadece eğitim kategorisindeki 
sonuçların görüntülendiği ve kategori dışı ve sakıncalı içeriklerin filtrelendiğini internet arama motoru. 



 

Eğitim ve öğretimden erken ayrılma: Avrupa Topluluğu İstatistik Ofisinin (Eurostat) yayınladığı ve hane halkı araştırmasına göre 18-

24 yaş aralığındaki kişilerden en fazla ortaokul mezunu olan ve daha üstü bir eğitim kademesinde kayıtlı olmayanların ilgili çağ 
nüfusuna oranı olarak ifade edilen göstergedir. 

İşletmelerde Meslekî Eğitim: Meslekî ve teknik eğitim okul ve kurumları öğrencilerinin beceri eğitimlerini işletmelerde, teorik 
eğitimlerini ise meslekî ve teknik eğitim okul ve kurumlarında veya işletme ve kurumlarca tesis edilen eğitim birimlerinde yaptıkları 
eğitim uygulamalarını ifade eder. 

Okul-Aile Birlikleri: Eğitim  kampüslerinde yer alan okullar dâhil Bakanlığa bağlı okul ve eğitim kurumlarında kurulan birliklerdir. 

Ortalama eğitim süresi: Birleşmiş Milletler Kalkınma Programının yayınladığı İnsani Gelişme Raporu’nda verilen ve 25 yaş ve üstü 
kişilerin almış olduğu eğitim sürelerinin ortalaması şeklinde ifade edilen eğitim göstergesini ifade etmektedir. 

Örgün eğitim dışına çıkma: Ölüm ve yurt dışına çıkma haricindeki nedenlerin herhangi birisine bağlı olarak örgün eğitim kurumlarından 
ilişik kesilmesi durumunu ifade etmektedir.  

Örgün eğitim: Belirli yaş grubundaki ve aynı seviyedeki bireylere, amaca göre hazırlanmış programlarla, okul çatısı altında düzenli 
olarak yapılan eğitimdir. Örgün eğitim; okul öncesi, ilkokul, ortaokul, ortaöğretim ve yükseköğretim kurumlarını kapsar. 

Özel eğitime ihtiyacı olan bireyler (Özel eğitim gerektiren birey): Çeşitli nedenlerle, bireysel özellikleri ve eğitim yeterlilikleri açısından 
akranlarından beklenilen düzeyden anlamlı farklılık gösteren bireyi ifade eder. 

Özel politika veya uygulama gerektiren gruplar (dezavantajlı gruplar): Diğer gruplara göre eğitiminde ve istihdamında daha fazla 
güçlük çekilen kadınlar, gençler, uzun süreli işsizler, engelliler gibi bireylerin oluşturduğu grupları ifade eder. 

Özel yetenekli bireyler: Zeka, yaratıcılık, sanat, liderlik kapasitesi, motivasyon ve özel akademik alanlarda yaşıtlarına göre daha yüksek 
düzeyde performans gösteren bireyi ifade eder. 

Uzaktan Eğitim: Her türlü iletişim teknolojileri kullanılarak zaman ve mekân bağımsız olarak insanların eğitim almalarının 
sağlanmasıdır. 

Yaygın eğitim:   Örgün eğitim sistemine hiç girmemiş ya da örgün eğitim sisteminin herhangi bir kademesinde bulunan veya bu 
kademeden ayrılmış ya da bitirmiş bireylere; ilgi, istek ve yetenekleri doğrultusunda ekonomik, toplumsal ve kültürel gelişmelerini 
sağlayıcı nitelikte çeşitli süre ve düzeylerde hayat boyu yapılan eğitim, öğretim, üretim, rehberlik ve uygulama etkinliklerinin bütününü 
ifade eder. 

Zorunlu eğitim: Dört yıl süreli ve zorunlu ilkokullar ile dört yıl süreli, zorunlu ve farklı programlar arasında tercihe imkân veren 
ortaokullar ve imam-hatip ortaokullarından oluşan ilköğretim ile ilköğretime dayalı, dört yıllık zorunlu, örgün veya yaygın öğrenim 
veren genel, mesleki ve teknik ortaöğretim kademelerinden oluşan eğitim sürecini ifade eder. 

 

 

 

 

 

 

 
 
  



 
  



 
 

BÖLÜM I: GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

 

2024-2028 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile 
başlamıştır. Ekip tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış 
ve durum analizi aşamasında paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve 
görüşmeler yapılmıştır.  

Stratejik planlama doğrultusunda bir organizasyon olarak kurumumuzun gelecekte varmak istediği ölçülebilir 
hedefleri ve bu hedeflere nasıl ulaşılacağı, bulunduğumuz nokta ile ulaşmayı arzu ettiğimiz durum arasındaki yolu 
gösteren süreç, analiz edilmeye çalışılmıştır.  

Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve 
eylemleri belirlenmiştir.  
 

A. PLAN HAZIRLIK SÜRECİ: 
Stratejik planlama uygulamalarının başarılı olması plan öncesi hazırlık çalışmalarının iyi planlanmış olmasına ve sürece 

katılımın sağlanmasına bağlıdır. Hazırlık dönemindeki çalışmalar Strateji Geliştirme Başkanlığınca yayınlanan “Millî Eğitim Bakanlığı 
2024-2028 Stratejik Plan Hazırlık Programı” dikkate alınarak ele alınmıştır. Program aşağıdaki konuları içermektedir: 

• Stratejik plan hazırlık çalışmalarının başladığının duyurulması 
• Strateji geliştirme üst kurul ve ekiplerinin oluşturulması 
• Stratejik planlama ekiplerine eğitimler düzenlenmesi 
• Stratejik plan hazırlama takviminin oluşturulması 
Okulumuzun 2024-2028 stratejik planın hazırlanmasında tüm tarafların görüş ve önerileri ile eğitim önceliklerinin plana 

yansıtılabilmesi için geniş katılım sağlayacak bir model benimsenmiştir. Bu amaca ulaşabilmek için farklı fikirlerin plan metninde yer 
almasına ve değerlendirilmesine özen gösterilmeye çalışılmıştır. Stratejik plan temel yapısı Okulumuz Stratejik Planlama Üst Kurulu 
tarafından kabul edilen Okulumuz Vizyonuna ulaşabilmek amacıyla eğitimin üç temel bölümü (erişim, kalite, kapasite) ile paydaşların 
görüş ve önerilerini baz alır nitelikte oluşturulmuştur. 

Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir. 

TABLO 1 : STRATEJİK PLANLAMA KURULU 

ÜST KURUL BİLGİLERİ EKİP BİLGİLERİ 

ADI SOYADI ÜNVANI ADI SOYADI ÜNVANI 

CENGİZ ERCİYAS OKUL MÜDÜRÜ NURAY AĞCAKAYA REHBER ÖĞRETMEN 

CEM AKBULUT MÜDÜR YARDIMCISI İBRAHİM EĞERCİ ÖĞRETMEN 

HİLAL ÇABUK ÖĞRETMEN FATMA NUR KESKİN ÖĞRETMEN 

NURDAN AYDOĞAN ÖĞRETMEN GONCA DOKER OKUL AİLE BİRL.BAŞK. 

GONCA DOKER OKUL AİLE BİRLİĞİ BAŞK. TUĞBA KIVANÇ VELİ 

 

 

 



 

 

 

ŞEKİL 1: STRATEJİK PLAN OLUŞUM ŞEMASI 

2024-2028 Stratejik Plan çalışmalarının başladığı 04/10/2022 tarihinde Millî Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığı 
tarafından onaylanan ve yayımlanan 2022/21 sayılı genelge ile Okulumuz birimlerine duyurulmuştur. Birimlerin çalışmalara azami 
katılım ve desteklerinin, açıklama yazısı ve ekler doğrultusundaki dokümanlardan faydalanılarak yapılması sağlanmıştır. 

 

 

Stratejik plan çalışmalarının etkin bir şekilde yürütülebilmesi için stratejik plan hazırlık 
sürecindeki aşamalar ihtiyaçlara göre detaylandırılmış ve gerçekleştirilecek faaliyetlerin iş takvimini 
gösteren zaman çizelgesi hazırlanmıştır. 

Stratejik planlama çalışmaları Tablo 3’de belirtilen takvime uygun yürütülmüştür. 
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Üst politika belgelerinin analizi



 

B.STRATEJİK PLAN ÇALIŞMA TAKVİMi 

 

Tablo 2: Çalışma Takvimi 

S.No Yürütülen Çalışma Tarih 

1 Bilgilendirmelerin Yapılması Ocak 2023 

2 Ekiplerin kurulması Şubat 2023 

3    Durum Analizi Haziran 2023 

4 Geleceğe bakış Haziran 2023 

5 Taslağın İlçe Millî Eğitim Müdürlüğüne Gönderilmesi Kasım 2023 

6 Taslakta Düzeltmelerin Yapılması Aralık 2023 

7 Onay ve Yayım Ocak 2024 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 



 

Şekil 2: Hazırlık Programının Oluşturulması: 

 

 
 

Durum Analizi 

Hazırlık Programının Oluşturulması Stratejik Planlama Yöntem ve Kapsamı Stratejik Plan Ekip ve Kurulları Stratejik Planlama İş Takvimi 

  Tarihi Gelişim 
  Mevzuat Analizi 

 Faaliyet Alanları ile Sunulan Hizmetler 
  Paydaş Analizi 

 Kurum İçi ve Kurum Dışı Analiz .PESTLE Analizi .GZFT Analizi .Üst Politika Belgeleri Analizi 
Sorun ve Gelişim Alanlarının Belirlenmesi 

 Misyonun Belirlenmesi Vizyonun Belirlenmesi Temel İlke ve Değerlerin Belirlenmesi 
Temaların Belirlenmesi 

Stratejik Amaçların Belirlenmesi 
Stratejik Hedeflerin Belirlenmesi 

Performans Göstergelerinin Belirlenmesi Tedbirlerin Belirlenmesi 
Nihai Stratejik Plan  

Performans Programı Yıllık performans hedefleri ile faaliyet ve projeler 
İzleme ve Değerlendirme Faaliyet Raporu 



 
 
 
  



 

BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ 
Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya 
çalışılmıştır.  
Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile okulumuzun 
Güçlü Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir.  

A. Okulun Kısa Tanıtımı  
   2021 yılında  3 katlı olarak yapılan bina   ilkokul ve ortaokul  olarak planlanarak yapılması nedeniyle 24 derslik 
olarak yapılmıştır. Okulumuz binası L şeklindedir. Isınma şekli Kombi olup, normal öğretim olarak eğitim hayatına 
devam etmektedir. 

      Ayrıca kütüphane, arşiv, toplantı salonu, kantin, depo, sığınak, sistem odası, mescit, ,teknoloji tasarım 
atölyesi, fen teknoloji laboratuvarı, iki anasınıfı,  öğretmenler odası,  iki adet müdür yardımcısı odası, iki adet 
rehberlik odası, bir memur odası ,3 adet zümre odası ve 3 adet hizmetli odası mevcuttur. 

B. UYGULANMAKTA OLAN PLANIN DEĞERLENDİRİLMESİ: Okulumuz ilk olarak 2021-2022 eğitim öğretim 
yılında hizmete başlamıştır. Okulumuzda 2021 – 2023 stratejik planı uygulanmış olup bu plana göre: 
2021-2022  eğitim ve öğretim döneminde bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif alanlarda en az bir faaliyete katılan öğrenci 
oranı %15 iken  %50 hedefe ulaşmıştır. 
Öğrenci başına okunan kitap sayısı hedefi 24 iken 36 hedefine ulaşmıştır. 
Ortaöğretim merkezi sınavla yerleşmesi hedeflenen öğrenci oranı % 20 iken bu oran % 10 hedefinde kalmıştır. 

      Yabancı dil dersi yıl sonu puan ortalaması 72.50 iken  2023 yılı gerçekleşme hedefi 82 puana 

ulaşılmıştır. 

      Dijital içeriklere ilişkin sertifika eğitimlerine katılan öğretmen sayısı 7 iken bu sayı 2023’te 17’ye 

çıkarak hedef gerçekleşmiştir. 

     Mesleki gelişim etkinliklerine katılan personel oranı %17 iken bu sayı 2023 de %29’e çıkarak hedef 
gerçekleşmiştir. 

Ücretli öğretmen oranı  %35 iken bu sayı 2023 de %5 düşürülerek hedef gerçekleşmiştir. 

Kişisel ve Mesleki Eğitim sertifika programlarına katılan öğretmen oranı %10 iken bu sayı %30 a 
çıkarak hedef gerçekleşmiştir. 

Özel eğitime ihtiyaç duyan öğrencilerin uyumunun sağlanmasına yönelik öğretmen eğitimlerine katılan 
okul öncesi öğretmeni oranı 0 iken bu sayı 2023 de 2’ye çıkarak hedef gerçekleşmiştir 

Ortaokulda 20 gün ve üzeri devamsız öğrenci oranı %6,43 iken bu sayı 2023 de %4.8 e indirilerek hedef 
gerçekleşemiştir. 

Destek programına katılan öğrencilerden hedeflenen başarıya ulaşan öğrencilerin oranı %0 iken bu sayı 
2023 de %25’a çıkarak hedef gerçekleşmiştir. 

Kaynaştırma / bütünleştirme uygulamaları ile ilgili hizmet içi eğitim verilen öğretmen sayısı 0 iken bu 
sayı 2023’te 3 e çıkarak hedef gerçekleşmiştir. 

Bilim ve sanat merkezi öğrencilerinin programlara devam oranı (%) 100 iken bu sayı 2023’te %100 ’de 
sabit kalarak hedef gerçekleşmiştir 



 

 

C.  Mevzuat Analizi : tablo:3 

KANUN 

Tarih Sayı No Adı 

23/07/1965 12056 657 Devlet Memurları Kanunu 

24/10/2003 25269 4982 Bilgi Edinme Hakkı Kanunu 

24/6/1973 14574 1739 Millî Eğitim Temel Kanunu 

12/1/1961 10705 222 İlköğretim ve Eğitim Kanunu  
 

YÖNETMELİK 

Yayımlandığı Resmi 
Gazete/Tebliğler Dergisi Adı 

Tarih Sayı 

12/10/2013 28793 
Milli Eğitim Bakanlığı Personelinin Görevde Yükselme, Unvan Değişikliği ve Yer Değiştirme 
Suretiyle Atanması Hakkında Yönetmelik 

7/7/2018 30471 Özel Eğitim Hizmetleri Yönetmeliği 

21/6/2018 30455 Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumlarına Yönetici Görevlendirme Yönetmeliği 

10/11/2017 
 

 

30236 Millî Eğitim Bakanlığı Rehberlik Hizmetleri Yönetmeliği 

   

25/10/2017 
 

 

30221 Okul Servis Araçları Yönetmeliği 

20/8/2017 30160 Millî Eğitim Bakanlığı Teftiş Kurulu Yönetmeliği 

24/6/2017 30106 
 

 

Millî Eğitim Bakanlığı Kurum Açma, Kapatma ve Ad Verme Yönetmeliği 

8/6/2017 30090 
 

 

Millî Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumları Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği 

22/5/2017 
 

 

7340796 Milli Eğitim Bakanlığı Aday Memurlarının Yetiştirilmelerine İlişkin Yönetmelik 

25/11/2016 29899 
Millî Eğitim Bakanlığına Bağlı Resmi Okullarda Yatılılık, Bursluluk, Sosyal Yardımlar ve Okul 
Pansiyonları Yönetmeliği BKK-2016/9487 

17/4/2015 
 

 

29329 Milli Eğitim Bakanlığı Öğretmenlerin Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliği 

11/9/2014 29116 
 

 

Milli Eğitim Bakanlığı Taşıma Yoluyla Eğitime Erişim Yönetmeliği 

26/7/2014 29072 Milli Eğitim Bakanlığı Okul Öncesi Eğitim ve İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 

18/6/2014 29034 

Millî Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumları Yönetici ve Öğretmenlerinin Norm 
Kadrolarına İlişkin Yönetmelik 

http://www.mevzuat.gov.tr/MevzuatMetin/1.5.1739.pdf
http://www.mevzuat.gov.tr/MevzuatMetin/1.4.222.pdf
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/persgorunvanatam_1/persatanma_1.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/persgorunvanatam_1/persatanma_1.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/dosyalar/1963.pdf
http://www.mevzuat.gov.tr/Metin.Aspx?MevzuatKod=7.5.24694&MevzuatIliski=0&sourceXmlSearch=y%C3%B6netici%20g%C3%B6revlendirme
http://mevzuat.meb.gov.tr/dosyalar/1878.pdf
http://www.mevzuat.gov.tr/Metin.Aspx?MevzuatKod=7.5.24022&MevzuatIliski=0&sourceXmlSearch=okul%20servis%20ara%C3%A7lar%C4%B1
http://mevzuat.meb.gov.tr/dosyalar/1862.pdf
http://www.mevzuat.gov.tr/Metin.Aspx?MevzuatKod=7.5.23698&MevzuatIliski=0&sourceXmlSearch=kurum%20a%C3%A7ma
http://www.mevzuat.gov.tr/Metin.Aspx?MevzuatKod=7.5.23639&MevzuatIliski=0&sourceXmlSearch=sosyal%20etkinlikler
http://mevzuat.meb.gov.tr/dosyalar/1843.pdf
http://mevzuat.meb.gov.tr/dosyalar/1812.pdf
http://mevzuat.meb.gov.tr/dosyalar/1812.pdf
http://www.mevzuat.gov.tr/Metin.Aspx?MevzuatKod=7.5.20694&MevzuatIliski=0&sourceXmlSearch=%C3%B6%C4%9Fretmen
http://www.mevzuat.gov.tr/Metin.Aspx?MevzuatKod=7.5.20040&MevzuatIliski=0&sourceXmlSearch=ta%C5%9F%C4%B1ma
http://mevzuat.meb.gov.tr/dosyalar/1703.pdf
http://www.mevzuat.gov.tr/Metin.Aspx?MevzuatKod=3.5.20146459&MevzuatIliski=0&sourceXmlSearch=%C3%B6%C4%9Fretmenlerinin%20norm
http://www.mevzuat.gov.tr/Metin.Aspx?MevzuatKod=3.5.20146459&MevzuatIliski=0&sourceXmlSearch=%C3%B6%C4%9Fretmenlerinin%20norm


27/11/2012 28480 Millî Eğitim Bakanlığına Bağlı Okul Öğrencilerinin Kılık ve Kıyafetlerine Dair Yönetmelik 

9/2/2012 28199 Milli Eğitim Bakanlığı Okul-Aile Birliği Yönetmeliği 
 

 

 

MEVZUAT ANALİZİ 

Sıra No Mevzuat Adı 

1 Atama 

 • MEB Norm Kadro Yönetmeliği 
• MEB Öğretmenlerinin Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliği 
• MEB Eğitim Kurumları Yöneticilerinin Atama 

2 Ödül, Sicil ve Disiplin 

 • 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu 

• Millî Eğitim Bakanlığı Personeline Başarı, Üstün Başarı Belgesi ve Ödül Verilmesine Dair Yönerge 

3 Okul Yönetimi 

 • 1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 

• Okul Öncesi Eğitim ve İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 
• Okul-Aile Birliği Yönetmeliği 
• MEB Yönetici ve Öğretmenlerinin Ders ve Ek Ders Saatlerine İlişkin Yönetmelik 

• Taşınır Mal Yönetmeliği 
4 Eğitim ve Öğretim 

 • MEB Eğitim Kurulları ve Zümreleri Yönergesi 
• MEB Eğitim Öğretim Çalışmalarının Planlı Yürütülmesine İlişkin Yönerge 

• MEB Öğrencileri Yetiştirme Kursları Yönergesi 
• Milli Eğitim Bakanlığı Ders Kitapları ve Eğitim Araçları Yönetmeliği 
• Öğrencilerin Ders Dışı Eğitim ve Öğretim Faaliyetleri Hakkında Yönetmelik 

5 Mühür, Yazışma, Arşiv 

 • Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik 

• MEB Arşiv Hizmetleri Yönetmeliği 
• Resmi Mühür Yönetmeliği 

6 Rehberlik ve Sosyal Etkinlikler 

 • Rehberlik Hizmetleri Yönetmeliği 
• MEB Eğitim Kurumları Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği 
• MEB Bayrak Törenleri Yönergesi 
• Okul Spor Kulüpleri Yönetmeliği 
• MEB Okul Kütüphaneleri Yönetmeliği 

7 Öğrenci İşleri 

 • MEB Demokrasi Eğitimi ve Okul Meclisleri Yönergesi 
• Okul Servis Araçları Hizmet Yönetmeliği 
• İYEP Yönergesi 

8 Personel İşleri 

 • MEB Personeli izin Yönergesi 
• Kamu Kurum ve Kuruluşlarında Çalışan Personelin Kılık Kıyafet Yönetmeliği 
• Memurların Hastalık Raporlarını Verecek Hekim ve Sağlık Kurulları Hakkında Yönetmelik 

• MEB Personeli Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği Yönetmeliği 
  

http://mevzuat.meb.gov.tr/dosyalar/1617.pdf
http://mevzuat.meb.gov.tr/dosyalar/1532.pdf


 

 

 

Mevzuat analizi aşamasında, 10.07.2018 tarihli ve 30474 sayılı Resmî Gazete ’de yayımlanarak yürürlüğe 
giren Cumhurbaşkanlığı Teşkilatı Hakkında Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi, Millî Eğitim Bakanlığının görev alanı 
kapsamındaki Kanunlar incelenmiştir. İncelenen mevzuat çerçevesinde, Müdürlüğümüz faaliyet alanı 
kapsamında olan ve önümüzdeki 5 yıllık sürede ulaşılması öngörülen stratejik amaç ve hedeflere dayanak 
oluşturan mevzuat hükümleri de incelenmiştir. 

Buna göre Millî Eğitim Bakanlığı İl ve İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri Yönetmeliği hükmünce, millî eğitim 
müdürlüklerinin görevleri şunlardır: 

 İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü, illerde doğrudan İlçe Millî Eğitim Müdürüne bağlı birimler/bürolar ile şube 
müdürü kadro sayısına göre birleştirilerek veya ayrılarak teşkilatlandırılan şube müdürlükleri eliyle millî 
eğitim hizmetlerini yürütür. 

 İlçe Millî eğitim müdürleri ihtiyaç duymaları halinde kendilerine yardımcı olmak üzere özel büro 
oluşturabilir.  

 Millî eğitim müdürleri, Bakanlığın eğitim politikaları ve stratejik planlarını, mevzuat ve programlar 
doğrultusunda yönetmek, yönlendirmek, denetlemek ve koordine ederek etkin ve verimli bir şekilde 
yerine getirmek ile görevli ve sorumludurlar. Millî eğitim müdürleri, bu görevlerini ilçe yöneticileri 
arasında yapacakları iş bölümü çerçevesinde yürütür. 

 İlçe millî eğitim şube müdürü, sorumluluğuna verilen hizmetleri yürütmek millî eğitim müdürlüğü adına 
toplantılara katılmak, doğrudan 

  millî eğitim müdürüne bağlı birimler/bürolar hariç, birimlerle/bürolarla ilgili yazışmaları ve belgeleri millî 
eğitim müdürü adına imzalamak, ilçe millî eğitim müdürlüğüne vekâlet etmek ve millî eğitim müdürü 
tarafından verilen diğer görevleri yürütmekle görevli ve sorumludurlar.  

Millî eğitim müdürlükleri; 

a) Temel Eğitim, 

b) Ortaöğretim, 

c) Mesleki ve Teknik Eğitim, 

ç) Din Öğretimi, 

d) Özel Eğitim ve Rehberlik, 

e) Hayat Boyu Öğrenme, 

f) Özel Öğretim Kurumları, 

g)  Bilgi İşlem ve Eğitim Teknolojileri, 

ğ) Ölçme, Değerlendirme ve Sınav, 

h)Yükseköğretim ve Yurt Dışı Eğitim, 

ı) Strateji Geliştirme, 

i) İnsan Kaynakları Yönetimi, 

j) Destek, 

k) İnşaat ve Emlak, hizmetleri ile doğrudan millî eğitim müdürüne bağlı birimler/bürolar eliyle millî eğitim 
hizmetlerini yürütür. 



 

 

Ç. ÜST POLİTİKA BELGELERİ ANALİZİ 
Okulumuza görev ve sorumluluk yükleyen amir hükümlerin tespit edilmesi için tüm üst politika belgeleri ayrıntılı olarak taranmış ve 
bu belgelerde yer alan politikalar incelenmiştir. Bu çerçevede Okulumuzun 2024-2028 Stratejik Planı’nın stratejik amaç, hedef, 
performans göstergeleri ve stratejileri hazırlanırken bu belgelerden yararlanılmıştır. Üst politika belgelerinde yer almayan ancak 
okulumuzun durum analizi kapsamında önceliklendirdiği alanlara geleceğe bakış bölümünde yer verilmiştir. 

Cumhurbaşkanlığının Türkiye Yüzyılı ve Millî Eğitim Bakanlığının Eğitimde Türkiye Yüzyılı Vizyonu merkezde olmak üzere 
üst politika belgeleri, temel üst politika belgeleri ve diğer üst politika belgeleri olarak iki bölümde incelenmiştir (Tablo 6).  

Tablo 4: Üst Politika Belgeleri 
 

Temel Üst Politika Belgeleri Diğer Üst Politika Belgeleri 
Kalkınma Planları  

Orta Vadeli Programlar TÜBİTAK Vizyon 2023 Eğitim ve İnsan Kaynakları Raporu 

Orta Vadeli Mali Planlar  

Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programı Hayat Boyu Öğrenme Strateji Belgesi 

Cumhurbaşkanlığı Türkiye Yüzyılı Vizyonu Meslekî ve Teknik Eğitim Strateji Belgesi  

Millî Eğitim Bakanlığı Eğitimde Türkiye Yüzyılı Vizyonu Mesleki Eğitim Kurulu Kararları 

MEB 2019-2023 Stratejik Plan Ulusal Öğretmen Strateji Belgesi   

Millî Eğitim Şura Kararları Türkiye Yeterlilikler Çerçevesi 

Millî Eğitim Kalite Çerçevesi  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

D. Faaliyet Alanları ile Ürün ve Hizmetlerin Belirlenmesi:  
Tablo 5: 

 Faaliyet Alanı Ürün ve Hizmetler 

 
 
 
 
 
 
 

Eğitim ve Öğretim 

1.Eğitim ve öğretime erişim imkânlarının sağlanması 
2. Yabancı öğrencilerin eğitim ve öğretimine yönelik  iş ve işlemlerin yürütülmesi 
3. Öğretim programlarının ve haftalık ders çizelgelerinin hazırlanması ve uygulanması 
4. Eğitsel tanılama ve yönlendirme faaliyetlerinin yürütülmesi 
5. Psikososyal koruma, önleme ve müdahale hizmetlerinin verilmesi 
6- 6. Kişisel, eğitsel ve mesleki rehberlik faaliyetlerinin yürütülmesi 
 

 

 
 
 

Bilimsel, Kültürel, Sanatsal ve 
Sportif Faaliyetler 

 

1. Okuma kültürünün geliştirilmesine yönelik çalışmaların yürütülmesi 

2. Öğrencilere yönelik yerel, ulusal düzeyde bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetlerin 
düzenlenmesi ve Katılımlarının sağlanması 

3. Öğrencilerin okul başarısını artıracak çalışmaların yapılması 

4. Öğrencilerin okul dışı etkinliklerine ilişkin çalışmaların yapılması 
 Ürün ve Hizmetler 

 
 
 
 
 

Ölçme ve Değerlendirme 

1. Ölçme ve değerlendirme iş ve işlemlerinin yürütülmesinin sağlanması 

2. Eğitim bilişim ağının kullanımının yaygınlaştırılmasının sağlanması 

3- Sınavların uygulanması ile ilgili organizasyonu yapmak ve sınav güvenliğinin sağlanması 

 

 
 
 

Araştırma, Geliştirme, Proje ve 
Protokoller 

1. Projelerin uygulanması ve değerlendirilmesi 
2. Eğitim ve öğretimin geliştirilmesine yönelik araştırma ve geliştirme faaliyetlerinin 
yürütülmesi 
3. Öğrenci ve öğretmenlerin değişim ve hareketlilik programlarından yararlanabilmeleri için 
gerekli iş ve işlemlerin yürütülmesi 

4. Stratejik plan ve performans programının hazırlanması, uygulanması izlenip 
değerlendirilmesi ve faaliyet raporunun hazırlanması 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

Yönetim ve Denetim Hizmetleri 
 

1. İstatistikî verilerin toplanması, analizi ve yayınlaması 

2. Öğretim programlarının uygulamalarını izlemek ve rehberlik faaliyetlerinin yürütülmesi 

3. Eğitim-öğretim ve yönetim faaliyetlerinin denetim ve değerlendirme çalışmalarının 
yapılması 

4. İzleme ve değerlendirme raporlarının hazırlanması 
5. Müdürlüğümüz ödeneklerine ilişkin iş ve işlemleri yürütülmesi 
6. Müdürlüğümüz faaliyetlerine yönelik bilgi edinme, talep, ihbar, şikâyet, görüş ve önerilere 
ilişkin işlemlerin yürütülmesi 

 

https://envanter.kaysis.gov.tr/HizmetDetay.aspx?ID=35682


 
 
 
 
 
Fiziki ve Teknolojik Altyapı 

 

1. Müdürlüğümüzün taşınır ve taşınmazlarına ilişkin işlemlerin yürütülmesi 
2. Eğitim ve öğretim teknolojilerinin öğrenme süreçlerinde etkin kullanılmasına yönelik 
çalışmalarının yürütülmesi 

3- İzleme ve değerlendirme raporlarının hazırlanması 
 

 

 

İnsan Kaynakları 1. Çalışanların mesleki gelişimlerine yönelik faaliyetlerin yürütülmesi 
 

 

E Paydaş Analizi 

Katılımcılık stratejik planlamanın temel unsurlarından biridir. Kuruluşun etkileşim içinde olduğu tarafların 
görüşlerinin dikkate alınması stratejik planın sahiplenilmesini sağlayarak uygulama şansını artıracaktır. Diğer yandan, 
kamu hizmetlerinin yararlanıcı ihtiyaçları doğrultusunda şekillendirilebilmesi için yararlanıcıların taleplerinin 
bilinmesi gerekir. Bu nedenle durum analizi kapsamında paydaş analizinin yapılması önem arz etmektedir. Bu 
kapsamda Şehit Haldun Ateş Ortaokulu Stratejik Planlama ekibi olarak planımızın hazırlanması aşamasında katılımcı 
bir yapı oluşturmak için iletişim ve etkileşim içinde bulunan kurum ve kuruluşların görüşlerinin dikkate alınması ve 
plana dahil edilmesi gerekli görülmüş ve bu amaçla paydaş analizi çalışması yapılmıştır.  
Stratejik Planlama sürecinde katılımcılığa önem veren kurumumuz tüm paydaşların görüş, talep, öneri ve 
desteklerinin stratejik planlama sürecine dâhil edilmesini hedeflemiştir. Bu kapsamda Şehit Haldun Ateş Ortaokulu, 
faaliyetleriyle ilgili sunulan hizmetlere ilişkin memnuniyetlerin saptanması, kuruma ilişkin beklentiler, kuruma ilişkin 
durum tespiti, kurumsal iş birliği ve eşgüdüm, GZFT, önerilerin tespiti vb. konular hakkında Şehit Haldun Ateş 
Ortaokulu Stratejik Planlama Ekibi ile toplantılar düzenlenmiş ve kurumumuzun temel paydaşları olan öğrenci, veli 
ve öğretmenlerin görüş ve önerilerini almak üzere görüşme ve anket yöntemi uygulanmıştır.  
OKUL YÖNETİMİ 
ÖĞRETMENLER 
 
 

VELİ 
ÖĞRENCİ 
Şekil 3: Okul Temel Paydaşları 

 

 

Şehit Haldun Ateş Ortaokulu faaliyetlerini nasıl değerlendirdiğine ilişkin görüşlerini içeren öğrenci-öğretmen-veli 
anket çalışmalarına 308 öğrenci-432 veli-21 öğretmen katılmıştır. Anket online platform üzerinden uygulanmış ve 

veli

öğretmenlerokul 
Yönetimi

öğrenci



Şehit Haldun Ateş Ortaokulu Stratejik plan Ekibi tarafından değerlendirilmiştir. Okulumuz öğrenci, veli ve 
öğretmenlerine uygulanan ankete ilişkin sonuçlar aşağıdaki tablolarda belirtilmiştir. 

 

 

Öğrenci Anket Sonuçları: 

Şekil 4: 

 

 

 

 

 

 

1. Öğretmenlerimle ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla görüşebilirim. 

 

2. Okul müdürü ile ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla konuşabiliyorum. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

3. Okulun rehberlik servisinden yeterince yararlanabiliyorum. 

 

4. Okula ilettiğimiz öneri ve isteklerimiz dikkate alınır.  

 

5. Okulda kendimi güvende hissediyorum. 

 

6. Okulda öğrencilerle ilgili alınan kararlarda bizlerin görüşleri alınır.  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

7. Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler kullanmaktadır. 

 

8. Derslerde konuya göre uygun araç gereçler kullanılmaktadır.  

 

9. Teneffüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum.  

 

10. Okulun içi ve dışı temizdir. 

 



 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11. Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir.

 

12. Okul kantininde satılan malzemeler sağlıklı ve güvenlidir.

 

13. Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler düzenlenmektedir. 

 



 

 

VELİ ANKET 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. İhtiyaç duyduğumda okul çalışanlarıyla rahatlıkla görüşebiliyorum.  

 

2. Öğrencimle ilgili konularda okulda rehberlik hizmeti alabiliyorum.  

 

3. Okula ilettiğim istek ve şikâyetlerim dikkate alınıyor.  

 



 

 

  

4. Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler kullanmaktadır.  

 

 

5. Okulda yabancı kişilere karşı güvenlik önlemleri alınmaktadır.

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

6. Okulda bizleri ilgilendiren kararlarda görüşlerimiz dikkate alınır.

 

7. E-Okul Veli Bilgilendirme Sistemi ile okulun internet sayfasını düzenli olarak takip ediyorum. 

 

8. Çocuğumun okulunu sevdiğini ve öğretmenleriyle iyi anlaştığını düşünüyorum. 

 

9. Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ÖĞRETMEN ANKETİ: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10. Okul her zaman temiz ve bakımlıdır.  

11. Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir. 

 

1. Okulumuzda alınan kararlar, çalışanların katılımıyla alınır.  

 

2. Kurumdaki tüm duyurular çalışanlara zamanında iletilir.  
              

    



 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

3. Her türlü ödüllendirmede adil olma, tarafsızlık ve objektiflik esastır. 

 

4. Kendimi, okulun değerli bir üyesi olarak görürüm. 

 

5. Çalıştığım okul bana kendimi geliştirme imkânı tanımaktadır. 

 

6. Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. 

 



 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

7. Okulda çalışanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler düzenlenir. 

 

8. Okulda öğretmenler arasında ayrım yapılmamaktadır. 

 

9. Okulumuzda yerelde ve toplum üzerinde olumlu etki bırakacak çalışmalar yapmaktadır. 

 

10. Yöneticilerimiz, yaratıcı ve yenilikçi düşüncelerin üretilmesini teşvik etmektedir. 

 

 



KURUM KÜLTÜRÜ ANALİZİ 

Okulumuzda kurum kültürünün oluşturulması için iş ve işlemlerde birim içi ve birimler 
arası koordinasyon sağlanmaktadır. Okulumuz personeli, katıldığı hizmet içi eğitimlere, ilgi ve 
yeteneklerine göre belirlenmektedir. Her çalışanın fikirlerini rahatlıkla ifade edebileceği 
şekilde koordinasyon mekanizması oluşturulmuştur. Yönetici ve personelimizin mesleki 
yetkinliklerinin geliştirilmesi için hizmet içi eğitim faaliyetlerine katılımları teşvik edilmektedir. 
Stratejik Yönetim Sürecinde karar alma mekanizması işletilirken iç paydaşların görüşleri 
dikkate alınmaktadır. Okulumuz çalışmalarına etki düzeyleri ve önemleri değerlendirilerek 
beklenti ve öneriler, karar alma mekanizmasına dâhil edilmektedir. Çalışmalar kurgulanırken 
dönemsel, çevresel, sosyolojik ve benzeri değişkenler dikkate alınmakta, sorunların çözümü ve 
ihtiyaçların giderilmesi amacıyla yapılan çalışmalarda bu değişkenler değerlendirilmektedir.  

2024-2028 Stratejik Plan hazırlık çalışmaları kapsamında analiz çalışmalarında elde 
edilen bulgu, sonuç, öneri ve değerlendirmeler aşağıda sunulmuştur.  

Çalışma sonuçlarına göre geliştirmeye açık alanlar öncelik sırasına göre aşağıda 
sıralanmıştır; 

1-    Halk Eğitim Merkezleri ile iş birliği artırma 

2- Öğretmenlerin mesleki yetkinliklerini arttırmaları için teşvik 

3- Okul binası, bahçe, spor salonu vb. imkânlarının çoğaltılması 
4- Kurumumuzun çevre düzenlemesini güzelleştirmek 

5- Kurumumuz sosyal imkânlarını artırmak 

            Gerçekleştirilen analizlere göre kurumun güçlü olduğu alanlar öncelik sırasına göre: 

1- Kurumumuz erişebilirdir 

2- Kurumumuz çözüm odaklıdır. 
3- Kurumumuz insan haklarına önem verir. 
4- Kurumumuz bireysel farklılıklara saygı gösterir. 
5- Kurumumuzun çalışmaları hizmet odaklıdır. 
6- Kurumumuz etik değerlere sahiptir. 
7- Kurumumuz teknolojik imkânlar sunar. 
8- Kurumumuz güvenlidir. 
9- Kurumumuz yenilikçidir. 
10- Kurumumuz şeffaftır. 
11- Kurumumuz adildir. 
12- Kurumumuz temizlik faaliyetlerine önem verir. 

İnsan Kaynakları: 
Kurumlarda insan kaynaklarını, organizasyonel amaçlar doğrultusunda en verimli şekilde 

kullanmak; insan kaynağının iç ve dış gelişmelere uygun olarak etkin bir şekilde planlanmasını, 
geliştirilmesini ve değerlendirilmesini sağlamak kurumun verimliliği açısından büyük önem 
taşımaktadır 

Şehit Haldun Ateş Ortaokulu Müdürlüğü teşkilatı personel dağılımları ve bilgileri 
aşağıda yer alan tablolarda belirtilmiştir. 

 

Teşkilat Yapısı 



Şehit Haldun Ateş Ortaokulu 14/09/2011 tarih ve 28054 sayılı Kanun (652 sayılı 
kanun hükmünde kararname) ile yönetim ve organizasyon yapısı belirlenmiş olup iş 
ve işlemlerini bu kanun doğrultusunda yürütmektedir. 

 

Tablo 6: Personel Yapısı: 
 

GÖREV ÜNVANI  TOPLAM  ASİL  VEKİL /ÜCRETLİ 
Okul Müdürü  1 1 ---- 

Müdür Yardımcısı 1 2 ---- 

Öğretmenler 22 22 ---- 

Memur 1 1 ---- 

Hizmetli 1 1 ---- 

TYP Çalışanı 1 1 ---- 

 

 

Teknolojik Kaynaklar 

FATİH Projesi Okullara Dağıtılan Tablet, Akıllı tahta, Projeksiyon ve Yazıcı Sayıları 
 

Tablo 7: Teknolojik Kaynaklar 

 
ORTAOKUL  

Tablet 

Bilgisayar 

Sayısı 

Akıllı 
Tahta 

Sayısı 

Projeksiyo
n 

Sayısı 

Çok 
Amaçlı 

Yazıcı 
Sayısı 

    

- 11 3 1 -  -  

 

Tablo8: Teknolojik Kaynaklar 

SIRA NO ÜRÜN ADI MİKTARI 

1 Bilgisayar  6 

2 Yazıcılar 5 

3 Fotokopi Makinaları 1 

4 Ses, Görüntü ve Sunum Cihazları Akıllı Tahta 11 

 

 

 



Fiziki Kaynak Analizi : Şehit Haldun Ateş Ortaokulu şeker mah. 5243. sokak kocasinan / 
kayseri otogar ile şehir hastanesi arasında, fen lisesi tramvay durağının karşısında hizmet 
vermektedir. 

 

TABLO 9: MÜDÜRLÜĞÜMÜZÜN FİZİKİ KAYNAKLARI ARASINDA YER 
ALAN BİNA SAYISI 

 

Sıra Kullanım Alanı/Türü 
Bina Sayısı 

(TahsisliBinalarDâhil) 
KapasiteDurumu 
(Yeterli/Yetersiz) 

1 Konferans Salonu 1 Yeterli 

2 İhataDuvarı 1 Yeterli 

3 GüvenlikKamerası Sistemi 1 Yeterli 

4 Kantin 1 Yeterli 

 

Mali Kaynaklar 

Planlama sürecinin önemli unsurlarından biri de maliyetlendirmedir. Belirlenen amaç ve 
hedeflere ulaşabilmek için kaynakların bütçeyle ilişkilendirilmesi gerekmektedir. Böylece 
kaynakların belirlenmiş olan amaçlar doğrultusunda daha etkili ve verimli bir şekilde 
kullanılması sağlanacaktır. 

 

HARCAMA 
KALEMİ 

(EKONOMİK 
KODA GÖRE) 

GELİR/
GİDER 

 
2024 

 
2025 

 
2026 

 
2027 

 
2028 

 
GELİR  37500 45000 55000 75000 92000 

GİDER 27500 35000 45000 65000 85000 

GİDER TOPLAMI 27500 35000 45000 65000 85000 

 

 

 

 



PESTLE Analizi (Tablo 10) 
PESTLE analiziyle Müdürlüğümüz üzerinde etkili olan veya olabilecek politik, ekonomik, 
sosyokültürel, teknolojik, yasal ve çevresel dış etkenlerin tespit edilmesi amaçlanmıştır.  

Etkenler 

Tespitler 
(Etkenler/S
orunlar) 

İdareye Etkisi 
Ne Yapılmalı? 

Fırsatlar Tehditler 

Politik 
Faktörler 

Okul 
çevresindeki 
politik durum 

Benzer aile 
yapılarından ve 
benzer sosyal 
ortamlardan meydana 
gelen çevre 

 Zorunlu göçmen aile yapılarının 
bizzat izlenmesi ve eğitime 
öğrencilerin kazandırılması 

Okulumuzun 
bulunduğu 
çevrenin, 
eğitime- 

öğretime 
erişebilirlik 
hakkında 
zorunlu 
eğitimi aşan 
beklentileri 

 Ailelerin çocuklara 
gelişimsel ve 
dönemsel 
özelliklerinden ve 
okuldan yüksek 
beklentilere girmesi 

Aile farkındalık düzeyini artırma 
ve bilinçlendirme çalışmaları 

Aile ve 
toplumun 
eğitime olan 
ilgisi 

Eğitime olan ilginin 
artması, 
gerçekleştirilen 
çalışmaları 
destekleme 

 Sahiplenme duygusunun yüksek 
olduğu tüm eğitim paydaşlarının 
katkılarının alınmasına devam 
edilmesi 

Ulusal/Uluslar
arası politik 
istikrarsızlıkla
r nedeniyle 
göç olgusunun 
eğitime etkisi 

 

 İlde mevcut olan 
öğrencilerin nitelikli 
eğitim alma fırsatını 
tehdit etmesi 

Zorunlu göçmen öğrencilerin 
bizzat izlenmesi ve eğitimin 
niteliğine yönelik iyileştirici 
tedbirlerin alınması 

Ekonomik 
Faktörler 

İlimizde 
serbest bölge 
ve organize 
sanayii 
bölgelerinin 
bulunması 

Bölge olarak organize 
sanayi bölgesine 
yakın olması ve tercih 
edilen meslek 
liselerine yakınlık 

 Organize sanayi bölgesi ve 
işletmeler ile işbirliklerine 
devam edilmesi 

Okulun 
gelirini artırıcı 
unsurlar 

 

Okula farklı maddi 
kaynakların 
sağlanması 

 Farklı etkinlikler ve okul aile 
birliği işbirliği ile çalışmaların 
artırılması 

Cumhurbaşka
nlığınca alınan 
tasarruf 
tedbirlerinin 
etkisi  

 

Kamu kaynaklarının 
etkin, verimli ve 
yerinde 
kullanılmasına 
yönelik itici bir güç 
olması 

 Fayda-maliyet analizi yapılarak 
kaynakların önceliklendirilmesi  

 

Okulun 
bulunduğu 
çevrenin genel 

 Düşük sosyo 
ekonomik düzeye 
sahip aile profilinden 
oluşan genel çevre 

Hedeflenen faaliyetlerin sosyo 
ekonomik durumdan dolayı 
yeterinde gerçekleştirilememesi 



ekonomik 
durumu 

Okulun 
giderlerini 
arttırıcı 
unsurlar 

 Çoğalan öğrenci 
sayısı ve bilinçsiz 
kaynak kullanımı 

Öğrencilerin kamu kaynaklarını 
kullanımı konusunda 
bilinçlendirilmesi 

Sosyokültürel Sosyo-

Kültürel 
durumun aile 
yapısına etkisi 

Gelenek ve görenek 
bakımından zengin 
bir tarihi geçmişe 
sahip olması 

Aile yapıları arasında 
kültürel farklılıklar ve  

Parçalanmış aileler 
aile yapısındaki 
değişmeler  

Sosyal içermeli, gelenek-

görenekleri yansıtmaya olanak 
verecek çalışmalara ağırlık 
verilmeli 

Parçalanmış ailelere ve 
çocuklarına yönelik rehberlik ve 
psikolojik danışma 
hizmetlerinin türü ve sayısı 
artırılmalı 

Kamuoyunun 
eğitim 
öğretimin 
kalitesi ile 
eğitim öğretim 
çalışanlarının 
niteliğinin 
artmasına 
ilişkin beklenti 
ve desteği 

Geniş bir paydaş 
kitlesinin varlığı 

Nitelikli işgücünün 
yetiştirilmesi için 
mesleki ve teknik 
eğitimin önemli 
olduğu algısı 

Kaliteli eğitim ve 
öğretime ilişkin 
talebin artması 

Nüfus hareketleri ve 
kentleşmede yaşanan 
hızlı değişim 

Medyada eğitim ve 
öğretime ilişkin 
çoğunlukla olumsuz 
haberlerin ön plana 
çıkarılması 

Toplumda kitap 
okuma, spor yapma, 
sanatsal ve kültürel 
faaliyetlerde bulunma 
alışkanlığının yetersiz 
olması 

 

Öğrenciler, okullar ve bölgeler 
arasında öğretmen ve yönetici 
niteliği, eğitim ortamı, donanımı 
ve kazanımlar açısından oluşan 
farklılıkların azaltılması ve 
uluslararası standartların 
yakalanması; bütün bireylere 
çağın gerektirdiği bilgi, beceri, 
yeterlik, tutum ve davranışların 
kazandırılması; öğrencilerin 
bilimsel, kültürel, sanatsal ve 
sportif faaliyetlere katılımının 
artırılması; özel yeteneklilere 
yönelik kurumsal yapı ve 
süreçlerin iyileştirilmesi, 
öğrenme ortamları, ders yapıları, 
materyallerı̇ , tanılama ve 
değerlendı̇rme araçlarının 
geliştirilmesi; özel eğı̇tı̇me 

ihtiyacı olan öğrencilere yönelik 
hı̇zmetlerı̇n kalı̇tesı̇nin 

artırılması 

İlimizde iç ve 
dış göç alan 
bölgelerde 
bölgenin 
kültürel 
yapısının 
çocukların 
okula 
devamına 
etkisi  

 Çocukların okula 
devamsızlığı 
konusunda velilerin 
tutumu 

Ailelerin bu hususta 
bilgilendirilmesi  

Okula devamlılığın veliler ve 
öğrenciler için daha cazip hâle 
getirilmesi 

Kitlesel göç 
hareketleri ile 
gelen nüfusun 
topluma 
uyumunu 
sağlamada 
ortaya çıkan 
sorunlar 

Kitlesel göç ile gelen 
bireylerin topluma 
uyumu için 
oluşturulan politika 
ve programlar 

Göç ile gelen örgün 
eğitim çağındaki 
nüfusun dil problemi, 
yetişkinlerin topluma 
uyumu ve mesleki 
yeterliliklerinin 
eksikliği 

İlimizde geçici koruma altında 
bulunan yabancıların 
çocuklarının eğitim ve öğretime 
erişim imkânlarının artırılması. 

Teknolojik Çalışan ve 
öğrencilerin 
teknolojik 

 Öğrencilerin ve 
öğretmenlerin 
teknolojiyi takip 

Öğrenim faaliyetleri ve 
ödevlendirme düzeyinde olumlu 
fayda 



kullanım 
kapasitesi 

etmesi ve kullanım 
kapasitesinde artış 

Uzaktan 
eğitim 
teknolojisinin 
gelişimi 

Eğitim ve öğretim 
sunumunda fiziki 
mekândan bağımsız 
olabilme  

Maliyet avantajının 
oluşması 

Dezavantajlı 
öğrencilere erişim 
imkânı  

Zaman tasarrufunun 
sağlanması 

Öğrencilerin dijital 
bağımlılık halinde 
olma tehlikesi 

Öğretmenlerin 
teknolojik temelli 
eğitim araçlarının 
kullanımı için 
yeterince hazır 
olamaması 

Öğrencinin aktif 
öğrenme yerine pasif 
öğrenme durumunda 
kalması 

Uzaktan eğitim merkezlerinin 
fiziki kaynaklarının 
güncellemesi 

Teknolojik gelişmelere yönelik 
Ar-Ge faaliyetlerinin 
desteklenmesi  

Uzaktan eğitime ilişkin 
teşviklerin sağlanması  

Karar vericilerin 
bilgilendirilmesi 

 Okulun yeni 
araçlara sahip 
olma imkânı  

 Yeni ve çağdaş 
teknolojik araçlara 
ulaşımda sınırlılık 

Okul performans düzeyini 
etkilemesi 

Yasal Milli eğitim 
bakanlığı ve il 
ve ilçe milli 
eğitim 
müdürlüğü 
2019-2023 

stratejik 
planların 
incelenmesi 

Farklı stratejik planlar 
incelenerek en uygun 
ve kaliteli stratejik 
planın 
gerçekleştirilmesi 

 Okul olarak eğitim öğretim 
kalitesinin arttırılması 

Mevzuatta 
Meydana 
gelen 
değişiklikler 

İhtiyaca yönelik 
mevzuatların 
güncellenmesi 

Uzun vadeli plan ve 
programların 
yapılamaması 

Kurum yönetici ve 
personellerinin 
mevzuat bilgilerini 
güncel tutmaması 

Yapılacak plan ve programların 
mevzuat güncellemelerine açık 
olması 

Kurum yönetici ve personellere 
yönelik yaşanan mevzuat 
değişiklikleri ile ilgili 
eğitimlerin verilmesi 

Bürokratik iş 
ve işlemler 

Yönetici ve personeli 
yasal olarak güvence 
altına alınması 

Ani gelişen ve 
çözülmesi aciliyet 
gerektiren iş ve 
işlemlerin gecikmesi 

Bürokratik iş ve işlemlerin 
sadeleştirilmesi 

Çevresel Sürdürülebilir 
çevre 
politikalarının 
uygulanıyor 
olması, 
toplumun ve 
yerel 
yönetimlerin 
farkındalığı 

Çevre duyarlılığı olan 
kurumların 
Müdürlüğümüz ile iş 
birliği yapması, 
uygulanan müfredatta 
çevreye yönelik tema 
ve kazanımların 
bulunması 

 Ekolojik dengeyi korumaya 
yönelik çalışmalara ve 
eğitimlere toplum, yerel 
yönetim, STK’ların vb. 
desteğinin alınarak devam 
edilmesi 

Depremlerin 
toplumun 
depreme karşı 
duyarlılığını 
artırması 

Depremin olası 
etkilerinin azaltılması 
ve farkındalığın 
oluşturulması 

 

İlimizin birinci 
deprem bölgesine 
yakın olması 

Deprem hakkında 
toplumda verilmesi 
gereken eğitim ve 
farkındalık 

Öğrenci ve velilere belli aralıkla 
bilgilendirme eğitimlerinin 
düzenlenmesi  

Depremle ilgili projelere ağırlık 
verilmesi  

 



faaliyetlerinin 
dağınıklığı  

 

Göç ve nüfus 
artışı 

 Eğitim ortamında 
farklı kültür ve 
heterojen toplumun 
meydana getirdiği 
çatışma  

Kapsayıcı eğitim faaliyetlerin 
artırılması ve farklılıkların 
zenginlik olduğu anlayışın 
benimsenmesi  

 

 

 

 

 

F. GZFT Analizi: 

Okulumuz performansını etkileyecek stratejik konuları belirlemek ve yönetebilmek amacıyla 
gerçekleştirilen durum analizi çalışmaları kapsamında SPE tarafından GZFT Analizi yapılmıştır.  

Durum analizi kapsamında kullanılacak temel yöntem olan GZFT (Güçlü Yönler, Zayıf Yönler, Fırsatlar ve 
Tehditler) analizidir. Genel anlamda kurum/kuruluşun bir bütün olarak mevcut durumunun ve tecrübesinin 
incelenmesi, üstün ve zayıf yönlerinin tanımlanması ve bunların çevre şartlarıyla uyumlu hale getirilmesi sürecine 
GZFT analizi adı verilir. GZFT analizi, kurum/kuruluş başarısı üzerinde kilit role sahip faktörlerin tespit edilerek, 
stratejik kararlara esas teşkil edecek şekilde yorumlanması sürecidir. Bu süreçte kurum/kuruluş ve çevresiyle ilgili 
kilit faktörler belirlenerek niteliğini artırmak için izlenebilecek stratejik alternatifler ortaya konulmaktadır.  

 

Güçlü Yönlerimiz: 
 

• Yeni eğitim programını kavramış genç öğretmen kadrosunun oluşu 
• Bilgisayarlarımızın bulunması 
• Yapıcı bir eğitim kadrosuna sahip oluşu 
• Okul idaresinin veli isteklerine cevap verebiliyor olması 
• Öğrenci sayısının az olması ve öğretmenlerin öğrencilerle daha fazla ilgilenebilme 

imkânın olması 
• Birçok öğretmenizin fedakâr oluşu ve öğrencilerimize her türlü desteği vermeleri 
• Kurumun kayıt alanında bulunan paydaşların eğitim-öğretim faaliyetlerine destek 

vermesi 
• Eğitimde bölgesel ve uluslararası iş birliği hareketlerinin artması 
• Velilerimizin eğitim öğretime önem vermesi 
• Kurum personelinin verimlilik ve etkinliğinin artırılmasına yönelik düzenlenen hizmet 

içi eğitim faaliyetlerinin olması 
• Milli Eğitim Bakanlığı MEBBİS ve e-okul sisteminin okulumuzun/kurumumuzun iş ve 

işlemlerini kolaylaştırıyor olması 
• Rehberlik servisinin Velilere yönelik “Aile Eğitimi” seminerleri 
• Kurumun çalışanlarına kendini geliştirme imkânı tanıma imkanı sunması 

 



Zayıf Yönlerimiz: 
 

• AİLENİN EĞİTİM YETERSİZLİĞİ VE EĞİTİME BAKIŞ AÇILARININ OLUMSUZ OLMASI,  
• Öğrencilerimizin uzak mesafelerden okula gelmesi 
• Velinin sosyal-kültürel ve ekonomik yönden zayıf olması 
• Velilerin okula karşı yeterince ilgi göstermemesi 
• Okulun kendine ait bir bütçesinin yeteri olmaması 
• Kadrolu hizmetli personel az olması 
• Parçalanmış aile oranının öğrencilerimizde fazla olması 

 

 

Fırsatlar: 
 

• Okul Aile Birliğinin eğitim-öğretim konularına ilgili olmaları 
• Öğrencilerin sosyal faaliyetlere istekli olmaları 
• Etkin ekip çalışmaları için çalışanların gönüllü olması 
• Disiplinsizlik olaylarının en az düzeyde olması 
• İlimizde 4 üniversitenin bulunması 
• Okul binasının yeni olmasından dolayı fiziksel aktivitelere olanak sağlıyor olması 

 

 

 

Tehidtler:  

 

• Bazı velilerin çok fazla korumacı yaklaşımı 
• Öğrenci ebeveynlerinin sınav odaklı akademik başarıyı artırıcı faaliyetlere, davranış 

merkezli eğitim faaliyetlerine oranla daha çok önem vermesi. 
• Çocuk ve gençlerin sanal ortamda daha fazla zaman geçirmeleri ve bunu hayat 

tarzı haline getirmelerinden dolayı sosyal medyada yaşanan olumsuzluklar, aile 

denetiminin eksikliği ve toplumsal değerlerde yaşanan yozlaşma. 
• Bölgenin hızla şehirleşmesi ileriki yıllarda okulun öğrenci sayısının hızla artacak olması 
• Teknolojinin ve internetin veli ve öğrenciler tarafından yanlış kullanılması 

TESPİTLER VE İHTİYAÇLARIN BELİRLENMESİ 
 

Şehit Haldun Ateş Ortaokulu olarak mevcut durum analizimizin yapılması ile ortaya çıkan 
temel sorunlarımız ve gelişim alanlarımızın hangileri olduğu analizler sonucunda ortaya çıkarılmıştır. 
Müdürlük olarak 2024 yılında okulumuz eğitimini her bireyin eğitme ulaşabildiği, kapasite olarak her 
bireyin eğitim tesislerinden faydalanabildiği, kalite olarak Avrupa standartlarına ulaşabilmiş olmayı 
amaçlamaktayız. Durum analizinde yer alan her bir bölümde yapılan analizler sonucunda belirlenmiş 
olan tespitler ve ihtiyaçlardan yola çıkılarak müdürlüğümüz stratejik planının mimarisi 
oluşturulmuştur 



  



 

 

BÖLÜM: 3 GELECEĞE BAKIŞ 
MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER: 

 

 

Şehit Haldun Ateş Ortaokulu Müdürlüğü Temel Değerleri: 

Global standartlarda, yenilikçi eğitim anlayışını benimseyerek, tüm çalışmalarında 

kaliteyi ön planda tutarak, problemlere karşı sonuç odaklı yaklaşımıyla gençlere örnek 

oluşturarak, yeni kuşakları “iyi insan olma” bilinciyle yetiştirerek öğrencilerini başarılı bir 

geleceğe hazırlamaktır. 
 

 Hizmet bekleyenlerin ihtiyaçlarına odaklanmak, 
 Ülkemizin geleceği konusunda sorumluluk, 
 Birbirine saygı ve sevgi göstermek, 
 Her çalışana değer vermek, eşit fırsat tanımak, 
 Hatayı oluşmadan önlemek, 
 Açık ve dürüst iletişim, 
 Çevreyi koruma bilinci, 
 Sürekli gelişim, 
 Herkese katma değer üretme fırsatı tanımak, 
 Problemin değil, çözümün parçası olmaya çalışmak, 
 Karar almada şeffaflık ve hesap verebilirlik. 

MİSYONUMUZ: 
• Geleceğe kendini hazır hisseden, sorunlar karşısında 

sorun değil çözümün bir parçası olan, girişken, milli ve 
manevi değerlere sahip, ahlaklı, üretken, dinamik, 
öğrenmeyi seven iyi insan özelliği kazanmış kaliteli 
nesiller yetiştirmek.

VİZYONUMUZ:
• Eğitim ve Öğretimi çağdaş bir anlayışla sürdüren, milli 

ve manevi değerlere bağlı, vatanını seven, üretken, 
sorumluluk sahibi, doğaya ve çevreye saygılı, toplumla 
ve kendisi ile barışık, öz güvenli, vizyon sahibi bireyler 
yetiştiren bir eğitim kurumu olmak.



 Ben değil biz kültürünü yerleştirmek, 
 Milli ve manevi değerlere bağlı kalmak, 
 Demokrasi kültürüne sahip olmak 

 

AMAÇ VE HEDEFLERE İLİŞKİN MİMARİ  
 
AMAÇ 1: Bütün öğrencilerimize, medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleri ile çağın 

gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve davranışların kazandırılmasını sağlamak. 
 

HEDEF 1.1Tüm alanlarda ve eğitim kademelerinde, öğrencilerimizin her düzeydeki 
yeterliliklerinin belirlenmesi, izlenmesi ve desteklenmesi için etkin bir ölçme ve değerlendirme 
sistemi hayata geçirilecektir. 

S 1.1.1 - Eğitim kalitesinin artırılması için ölçme ve değerlendirme yöntemleri 
etkinleştirilecek ve yeterlilik temelli ölçme değerlendirme yapılacaktır. 

S 1.1.2 - Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında 
etkinliklere katılımı artırılacak ve izlenecektir. 

HEDEF 1.3 Öğrenme süreçlerini destekleyen dijital içerik ve beceri destekli dönüşüm ile 
ülkemizin her yerinde yaşayan öğrenci ve öğretmenlerimizin eşit öğrenme ve öğretme 
fırsatlarını yakalamaları ve öğrenmenin sınıf duvarlarını aşması sağlanacaktır. 

S 1.3.1 - Dijital içerik ve becerilerin gelişmesi için güncel proğramlartakip edilecek. 
S 1.3.2 - Dijital becerilerin gelişmesi için içerik geliştirilecek ve bu kapsamda öğretmen 

eğitimi yapılacaktır. 
AMAÇ 2: Okul öncesi eğitim ve temel eğitimde öğrencilerimizin bilişsel, duygusal ve 

fiziksel olarak çok boyutlu gelişimleri sağlanacaktır. 
S 2.1.1-Erken çocukluk eğitim hizmeti  
S2.1.2-Erken çocukluk eğitim hizmetlerine yönelik bütünleşik bir sistem 

oluşturulacaktır. 
S2.1.3-Erken çocukluk eğitiminde şartları elverişsiz gruplarda eğitimin niteliği 

artırılacaktır. 
AMAÇ 3: OKULUMUZDA SOSYAL ETKİNLİKLERE ÖNEM VERİLEREK, TARİHİ VE KÜLTÜREL GEZİLER 

YAPILACAK. 
S 3.1.1-Okulumuzun tarihi ile ilgili araştırma yaptırılacak. 
S3.1.2-İlçemizdeki tarihi mekanlara geziler düzenlenecek. 
S3.1.3- İlimizdeki tarihi ve önemli sosyal alanlara gezi düzenlenerek, tarih bilinci 

geliştirlecek. 
AMAÇ 4: OKULUMUZDA VELİLERİNE YÖNELİK EĞİTİMLERİN YAPILMASI. 
S 4.1.1-Aile okulu eğitimi yapılması, 
S4.1.2-Ram ‘la ortak olarak, okul-veli ilişkisi velilerin okula tutumları konulu etkinlik.  
S4.1.3- Velilerine yönelik aile içi şiddet ve stresle başa çıkma Eğitimleri. 
 
GENEL OLARAK 
 

A) Öğretime Yönelik Stratejik Amaçlar 

B) 1.Etkili öğrenme sağlanması 

C) 2. Müfredatın yıl boyunca amacına uygun işlenmesi 

D) 3. Bireysel öğrenmeyi ön plana çıkarmak 

E) 4. Bir üst öğrenime devam oranını artırmak 



F) Yönetime Yönelik Stratejik Amaçlar 

G) Öğrencinin tüm işlem süreçlerini zamanında yapmak 

H) Öğretmene yönelik yönetim süreçlerini zamanında yapmak 

I) Okul muhasebesini geliştirmek ve paydaşların güvenini kazanmak 

1. Kurumsal İlişkilere Yönelik Stratejik Amaçlar 

2. İlçe içi ve dışı diğer İlkokul ve orta öğretim kurumları ile ilişkileri geliştirmek 

3. Okul-çevre ilişkisini geliştirmek 

4. Mezunlarımızla ilişkilerimizi geliştirmek 

5. Okul kültürünü geliştirmek 

 

Amaç 1 A3 Öğrencilerin kaliteli eğitime erişimleri fırsat eşitliği temelinde artırılarak tüm gelişim alanlarını 
kapsayacak şekilde çok yönlü gelişimleri sağlanacaktır. 

Hedef 1 Okul öncesi eğitime erişim artırılacaktır. 

Amacın İlgili Olduğu 
Program/Alt Program Adı  

Temel Eğitim 

Amacın İlişkili Olduğu Alt 
Program Hedefi  

Eğitime Erişim ve Fırsat Eşitliği 

Performans Göstergeleri Hedefe 
Etkisi (%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri  

2024 2025 2026 2027 2028 

PG1.1.1- Aday kayıttaki bir 
sonraki yıl ilkokula başlayacak 
olan çocuklardan okula kayıt 
olanların oranı (%) 

35 85 89 93 95 98 100 

PG 1.1.2Tüm dersliklerin 
doluluk oranı (%) 35 88 90 92 95 96 100 

PG.1.1.3 Ebeveynine aile 
eğitimi verilen okul öncesi 
çocuk sayısı 

30 70 75 80 85 90 100 

 



 

 

 

 

 

 

 

Amaç 2 A2.Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla donanımlı olarak bir üst öğrenime geçişi 
sağlanacaktır 

Hedef 2.1 H2.1. Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır. 

Amacın İlgili Olduğu 
Program/Alt Program Adı  

TEMEL EĞİTİM 

Amacın İlişkili Olduğu Alt 
Program Hedefi  

ORTAOKUL 

Performans Göstergeleri Hedefe 
Etkisi (%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri  

2024 2025 2026 2027 2028 

PG 1.1 Bir eğitim ve öğretim 
yılında destekleme ve 
yetiştirme kurslarına kayıt 
yaptıran öğrenci oranı (%) 

 

      25  

45 60 70 75 80 90 

PG- PG 1.2 Destekleme ve 
yetiştirme kurslarına devam 
eden öğrencilerin katılım 
sağladığı derslerin not 
ortalaması 

25 75 78 82 85 90 92 

 
Sorumlu Birim 

Okul Öncesi öğretmenleri   Zümresi  

 
İş Birliği Yapılacak Birim(ler) 

Birinci sınıf öğretmenleri muhtarlıklar   

Stratejiler S1 Kayıt döneminde bir sonraki yıl ilkokula 
başlayacak olan çocuklar başta olmak üzere, tüm 
çocukların aileleri ile iletişime geçilerek okul öncesi 
eğitime kayıtla ilgili gerekli bilgilendirme yapılacaktır. 
S2 Okul öncesi eğitimde ebeveyn bilgilendirme 
çalışmaları yapılacaktır. 
S3 Tüm derslikler tam kapasite kullanılacaktır. 
S4 İhtiyaç dâhilinde (aday kayıtta fazla çocuk olması 
durumunda) ikili eğitim uygulaması yapılacaktır. 
S5 Aileye düşen maliyeti azaltmaya yönelik iş birliği, protokol veya projeler geliştirilecektir.  

Riskler Velillerin anasınıfını gereksiz görmesi 

 
Maliyet Tahmini 

Okul öncesi çağındaki okula erişemeyen öğrencilerin tespiti için zaman ve gezi masrafları 2000 tl 

Tespitler   

İhtiyaçlar  



PG-1.3 20 gün ve üzeri özürsüz 
devamsızlık yapan öğrenci 
oranı (%) 

25 5 5 3 2,5 2 1 

PG- 1.4 20 gün ve üzeri özürlü 
devamsızlık yapan öğrenci 
oranı (%) 

25 3 3 2 1,75 1,25 ,50 

 

 
Sorumlu Birim 

8.SINIF   Zümresi  

 
İş Birliği Yapılacak Birim(ler) 

REHBERLİK SERVİSİ KOCASİNAN RAM İLÇE MEM 

Stratejiler S1 Öğrencilerin genel derslerdeki kazanım eksiklikleri     tespit edilerek destekleme ve yetiştirme 
kurslarıyla akademik yeterliklerinin artırılması sağlanacaktır. 
S2 Dijital platformlar aracılığıyla öğrencilerin tamamlayıcı ve destekleyici eğitim almaları 
sağlanacaktır. 
S3 DYK’lara yönelik ders içeriklerine katkı sağlayacak etkinlik, okuma vb aktivitelerin 
zenginleştirilmesi sağlanacaktır. 
S4 DYK içerikleri öğrencinin hazır bulunuşluk seviyesi dikkate alınarak hazırlanacaktır. 
S5 Öğrencilerin devamsızlık nedenleri tespit edilerek devamsızlığa neden olan etmenler 
giderilecektir. 

Riskler • Öğrencilerin öğrenme etkinliklerini destekleyecek, yenilikçi ve yaratıcı düşünme becerilerini 
geliştirecek fırsatların yetersiz olması 

 
Maliyet Tahmini 

Deneme sınavları testler ve diğer kaynaklar için ortalama öğrenci başı 1000 tl 

Tespitler  Öğrenme kayıplarını önlemeye yönelik mekanizmaların yetersiz kalması 

İhtiyaçlar Devamsızlığın önlenmesi ve öğrenme kayıplarının giderilmesi için rehberlik sisteminin 
geliştirilmesi 

 
Amaç 3 A2. Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine uygun bilgi, 

beceri, tutum ve davranışlar kazandırılacaktır. 

Hedef 3.1 H3.1. Öğrencilerin akademik başarılarıyla birlikte tasarım ve girişimcilik yönlerini artırmaya 
yönelik bütüncül çalışmalar yürütülecektir. 

Amacın İlgili Olduğu 
Program/Alt Program Adı  

TEMEL EĞİTİM 

Amacın İlişkili Olduğu Alt 
Program Hedefi  

ORTAOKUL 

Performans Göstergeleri Hedefe 
Etkisi (%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri  

2024 2025 2026 2027 2028 

PG 1.1 Matematik dersi yıl 
sonu puanı ortalaması 10 55 60 65 68 70 75 

 PG 1.2 Türkçe dersi yıl sonu 
puanı  ortalaması 10 62 65 71 75 82 85 

PG 1.3 Fen Bilimleri dersi yıl 
sonu puanı  ortalaması 10 63 66 70 72 75 80 

PG 1.4 Sosyal Bilgiler dersi yıl 
sonu puanı  ortalaması 10 65 66 70 75 80 85 

PG 1.5 Yabancı Dil  dersi yıl 
sonu puanı  ortalaması 10 60 65 68 70 72 75 

PG 1.6 Öğrenci başına okunan 
kitap sayısı 15 6 8 10 12 15 20 



PG 1.7 Okulun katılım 
sağladığı ulusal ve uluslararası 
proje sayısı 

15 0 1 2 3 4 5 

PG 1.8 Bir eğitim ve öğretim 
yılında yerel, ulusal ve 
uluslararası proje, yarışma vb. 
etkinliklere katılan öğrenci 
oranı (%) 

20 2,5 3 3,25 3,75 4,5 5 

 
Amaç 4 A4. Okulun eğitimin temel ilkeleri doğrultusunda niteliğini arttırmak amacıyla kurumsal kapasite 

geliştirilecektir. 

Hedef 4.1 H.4.1.Eğitim ve öğretimin sağlıklı ve güvenli bir ortamda gerçekleştirilmesi için okul sağlığı ve 
güvenliği geliştirilecektir. 

Amacın İlgili Olduğu 
Program/Alt Program Adı  

TEMEL EĞİTİM  

Amacın İlişkili Olduğu Alt 
Program Hedefi  

ORTAOKUL 

Performans Göstergeleri Hedefe 
Etkisi (%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri  

2024 2025 2026 2027 2028 

PG 1.1 Okulda yaşanan kaza 
sayısı 10 5 4 4 4 3 3 

PG 1.2 Bağımlılıkla mücadele 
ile ilgili konularda eğitim alan 
öğrenci ve öğretmen sayısı 

15 20 40 60 120 160 200 

PG 1.3 Akran zorbalığı ve siber 
zorbalıkla ilgili konularda 
eğitim alan öğretmen, öğrenci 
ve veli sayısı 

15 50 75 100 200 300 400 

PG 1.4 Sağlıklı beslenme ve 
obezite ile ilgili konularda 
verilen eğitim alan öğrenci, 
öğretmen ve veli sayısı 

15 100 150 200 300 350 400 

PG 1.5 Hijyen, gıda güvenliği, 
bulaşıcı hastalıklar ile ilgili 
konularda verilen eğitim alan 
öğrenci, öğretmen ve 
personel sayısı 

15 120 160 200 250 300 400 

 
Sorumlu Birim 

Tüm Branş Öğretmenleri  

 
İş Birliği Yapılacak Birim(ler) 

Rehberlik Servisi İlçe MEM İl MEM Belediyeler 

Riskler Okul dışı sosyal etkinliklere öğrenci katılımında güvenlik riskinin var olması 
 Malî ihtiyaçların teminindeki kaynak yetersizliği 

 
Maliyet Tahmini 

Yol yemek ve proje giderleri için öğrenci başına maliyet tahmini 1000 tl dir 

Tespitler  Okulların, çevrelerinde bulunan ve öğrencilerin gelişimlerine katkı sunabilecek kurum ve kuruluşlarla 
yeterince etkileşim içinde olmaması  
 Bağımlılık oluşturan (obezite, dijital bağımlılık vd.) unsurların erken yaşlarda ortaya çıkması 

İhtiyaçlar İlgili kurum ve kuruluşlarla iş birliğinin artırılması 



PG 1.6 Sivil savunma 
eğitimlerine katılan öğrenci 
ve öğretmen sayısı 

15 40 60 80 120 150 200 

PG 1.7 Afet ve acil durum 
tatbikat sayısı 15 2 2 4 5 6 8 

 

 

 

 
 
Sorumlu Birim 

OKUL İDARESİ VE ÖĞRETMENLER  

 
İş Birliği Yapılacak Birim(ler) 

HALK EĞİTİM MERKEZİ İLÇE MEM KOCASİNAN BELEDİYESİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  

Stratejiler S1 Eğitim ortamları iş sağlığı ve güvenliği yönergesine uygun hâle getirilecektir. 
S2 Öğrenci, öğretmen ve velilerde farkındalık oluşturmak için bağımlılıkla mücadele, akran 
zorbalığı, siber zorbalık, sağlıklı beslenme ve obezite, hijyen, bulaşıcı hastalıklar ve gıda güvenliği 
gibi konularda alan uzmanları ile iş birliğinde eğitimler düzenlenecektir. 
S3 Doğa, insan ve teknoloji kaynaklı (deprem, sel, heyelan, yangın, çığ ve salgın hastalıklar vd.) 
afetlere karşı gerekli tedbirlerin alınması için çalışmalar yapılacaktır.  
S4 Doğa, insan ve teknoloji kaynaklı (deprem, sel, heyelan, yangın, çığ ve salgın hastalıklar vd.) 
konularında alan uzmanları ile iş birliğinde öğretmen ve öğrencilere farkındalık eğitimleri 
verilecektir. 
S5 Okulun afet ve acil durum eylem planının güncel tutulması sağlanacaktır. 
S6 Afet ve acil durum tatbikatları düzenlenecektir. 

Riskler Katılımcıların kurslara ve eğitimlere gereken ilgiyi göstermemesi 
Eğitim ve kurslarda öğrenilen konuların gerçek hayata geçirilememesi 

 
Maliyet Tahmini 

Kurs eğitim ve seminer çalışmaları başına 2500 tl maliyet  

Tespitler  Okulun güvenli ve sağlıklı bir eğitim ortamında eğitim öğretim faaliyetlerine devam edebilmesi 
için öğrenci veli ve öğretmenlerin sürekli eğitim ve seminer yada kurslar yoluyla 
bilinçlendirilmesi gerekmektedir 

İhtiyaçlar Kurs verilecek ihtiyaç alanlarının iyi belirlenmesi ve kursu verecek öğretmenlerin alanında uzman 
kişiler olması 

 

Amaç 5 Eğitimin temel ilkeleri doğrultusunda okulun niteliğini arttırmak amacıyla kurumsal kapasite 
geliştirilecektir. 

Hedef 5.1 H. 5.1 Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulamalara ve çalışmalara yer verilmesi 
sağlanacaktır. 

Amacın İlgili Olduğu 
Program/Alt Program Adı  

TEMEL EĞİTİM 

Amacın İlişkili Olduğu Alt 
Program Hedefi  

ORTAOKUL 

Performans Göstergeleri Hedefe 
Etkisi (%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri  

2024 2025 2026 2027 2028 

PG. 1.1İyileştirilen fiziki 
mekân sayısı. 100 1 1 2 3 4 5 



 

 

 
Sorumlu Birim 

OKUL İDARESİ  

 
İş Birliği Yapılacak Birim(ler) 

VELİLER İL VE İLÇE MEM BELEDİYELER VALİLİK 

Stratejiler S 1. Fiziki mekânların (derslikler, spor salonu, kütüphaneler, atölyeler vb.) iyileştirilmesi için 
kamu idareleri, belediyeler ve işverenlerle iş birlikleri yapılacaktır.  

Riskler Belediye il ve ilçe mem ile velilerden gerekli desteğin sağlanamaması 

 
Maliyet Tahmini 

Gerekli fiziki iyileştirmeler için tahmini 500000 

Tespitler  Öğrencilerin oyun alanlarının ve akitivite sınıflarının çoğaltılması için gerekli fiziki düzenlemelerin 
yapılması gerekmektedir 

İhtiyaçlar Okulun çevre kuruluşların ve işverenlerin desteğini alması gerekmektedir.  

 

 

Amaç 6 Eğitimin temel ilkeleri doğrultusunda okulun niteliğini arttırmak amacıyla kurumsal kapasite 
geliştirilecektir. 

Hedef 6.1 H.6.1. Kurum personelinin mesleki gelişimlerinin artırılması sağlanacaktır. 

Amacın İlgili Olduğu 
Program/Alt Program Adı  

TEMEL EĞİTİM 

Amacın İlişkili Olduğu Alt 
Program Hedefi  

ORTAOKUL 

Performans Göstergeleri Hedefe 
Etkisi (%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri  

2024 2025 2026 2027 2028 

PG 1.1. Hizmet içi eğitim alan 
yönetici ve öğretmen sayısı 15 16 20 22 24 24 24 

PG1.2. Eğitim alan yardımcı 
personel sayısı 15 2 2 2 2 2 2 

PG- 1.3. Uzaktan hizmet içi 
eğitime katılan öğretmen 
sayısı 

15 14 16 18 20 21 22 

PG- 1.4. Ulusal ve uluslararası 
projelere katılım sağlayan 
öğretmen sayısı 

15 2 3 4 5 6 8 

PG- 1.5.Öğretmenlere yönelik 
düzenlenen eğitim sayısı 15 2 3 4 5 7 10 

PG- 1.6.Yöneticilere yönelik 
düzenlenen eğitim sayısı 10 2 3 4 5 6 8 

PG – 1.7.Yüksek lisans 
eğitimini sürdüren/ 
tamamlayan öğretmen ve 
yönetici sayısı 

10 0 1 2 3 4 5 



PG – 1.8.Doktora eğitimini 
sürdüren/tamamlayan 
öğretmen ve yönetici sayısı 

10 0 0 1 2 3 5 

 

 

 
Sorumlu Birim 

OKUL İDARESİ  

 
İş Birliği Yapılacak Birim(ler) 

İL İLÇE MEM İL İLÇE REHBERLİK ARAŞTIRMA MERKEZİ VALİLİK 

Stratejiler S 1.1.1. Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin mesleki gelişim ihtiyaçları tespit edilerek bu 
ihtiyaçları gidermeye yönelik bir mesleki gelişim planı hazırlanacaktır. 
S 1.1.2. Bakanlık, diğer kurum ve kuruluşlarla yapılan iş birlikleri kapsamında yardımcı personelin 
görev alanı ile ilgili iş başı eğitim almaları sağlanacaktır. 
S 1.1.3. Okul öğretmenlerinin alanlarında mesleki gelişimlerini ve öğretmenlik yeterliklerini 
geliştirmek için mahalli ve merkezi düzeyde eğitim almaları sağlanacaktır. 
S 1.1.4. Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin dijital platformlar aracılığıyla verilen eğitimlere 
katılmaları teşvik edilecektir. 
S 1.1.5. Okul personelinin motivasyon, iş doyumu ve kurumsal bağlılık düzeylerini artıracak 
çalışmalar yapılacaktır.  

Riskler Mesleki gelişim kişisel gelişim kurslarında uygulamalı eğitimin yapılabilmesi için ihtiyaç duyulan 
teknolojik aletlerin maliyetlerinin yüksekliği • Ekonomik zorlukların eğitim bütçesine olumsuz 
etkisi • Hızlı değişim sonucu bireylerin okulda aldığı eğitimin zamanla güncelliğini yitirmesi • 
Önceki öğrenmelerin değerlendirilmesi sürecinin karmaşıklığı 
 

 
Maliyet Tahmini 

Kurs ve eğitim faaliyetlerinin tahmini maliyeti kişi başı 25.000 tl dir 

Tespitler  Teknolojik gelişmelerin mesleklerde ve iş süreçlerinde hızlı değişiklikler ve yenilikler getirmesi   
Eğitim dünyasında çalışanların sürekli olarak güncel ve özelleştirilmiş becerilere ihtiyaç duyması  
 Kişisel gelişim kursları ile nitelikli iş gücü yetiştirme imkânı  
Bireylerin ihtiyaç ve beklentilerine uygun bazı hayat boyu öğrenme programlarının güncelliğini 
yitirmesi  İhtiyaçlar   

İhtiyaçlar Toplumun ihtiyaçlarına uygun hayat boyu öğrenme programlarının oluşturulması ve bireylerin 
yaygın mesleki eğitimlerle istihdam piyasasına kazandırılması  
 Çeşitli öğrenme alanlarında, genel veya mesleki ve teknik eğitim programların hazırlanması ve 
hazırlanan programların günümüz ihtiyaçlarına uygun hâle getirilmesi Mesleki yeterliliklerin 
geliştirilmesi ve belgelendirilmesi için kursların tanınırlığı ve sayısının artırılması  
Eğitim kurumlarının önceki öğrenmeleri tanıma süreçlerini yönetecek altyapı ve uzmanlığının 
artırılması 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

  



 

BÖLÜM 4 

MALİYETLENDİRME 
4.1 Hedeflere ilişkin stratejiler durum analizi çalışmaları sonuçları ve ilgili birimlerin 
katılımlarıyla tespit edilmiştir. 

 4.2 Stratejilere ilişkin maliyetlerin bütçe dağılımları yapılmadan önce genel yönetim giderleri 
ayrılmıştır.  

4.3 Stratejilere ilişkin tahmini maliyetler belirlenirken buradan hareketle hedef maliyetleri de 
belirlenmiştir.  

4.4 Hedef maliyetlerinden yola çıkılarak amaç maliyetleri ortaya çıkarılmış ve amaç 
maliyetlerinden de stratejik plan maliyeti belirlenmiştir. Müdürlüğümüzün stratejik planında 
altı amaç ve altı hedef bulunmaktadır. Söz konusu amaç ve hedeflere ilişkin beş yıllık tahmini 
bütçe dağılımları aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.  

Tablo 11: (Maliyet Tablosu) 

AMAÇ VE 
HEDEF NO 

2024 2025 2026 2027 2028 
TOPLAM 
MALİYET 

AMAÇ 1  24000 32000 48000 75000 95000 274000 

HEDEF1 24000 32000 48000 75000 90000 274000 

AMAÇ 2 30000 42000 50000 60000 75000 269000 

HEDEF 2.1 30000 42000 50000 60000 75000 269000 

AMAÇ 3. 40000 48000 60000 75000 85000 308000 

HEDEF3.1 40000 48000 60000 75000 85000 308000 

AMAÇ 4 50000 65000 75000 90000 95000 375000 

HEDEF4.1 50000 65000 75000 90000 95000 375000 

AMAÇ 5. 60000 75000 90000 120000 160000 505000 

HEDEF5.1 60000 75000 90000 120000 160000 505000 

AMAÇ 6. 125000 175000 225000 250000 300000 1075000 

HEDEF6.1 125000 175000 225000 250000 300000 1075000 

 

 



 

  



 

BÖLÜM 5 
İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Stratejik planlar, kuruluşların mevcut durumlarını inceleme, okul kaynaklarını etkili, 
ekonomik ve verimli kullanma, eğitim programları, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel 
ilkeler çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon ve vizyonların oluşturma, stratejik amaçlar ve 
ölçülebilir hedefler saptama, performanslarını önceden belirlenmiş olan göstergeler 

doğrultusunda ölçme ve bu süreci izleme ve değerlendirmesini yapmak amacı ile 

yapılmaktadır. 

Bu kapsamda Şehit Haldun Ateş Ortaokulu 2024-2028 Stratejik Planının uygulanmaya 

başlanması ile birlikte varlık sebebimiz olan misyonumuzun, ideal geleceğimizi ifade eden 

vizyonumuzun ve kurumsal ilkeler, davranış kuralları ve yönetim biçimimizi anlatan temel 
değerlerimiz, eğitim vizyonu ve MEB’nın ilgili mevzuat ve temel ilkeleri doğrultusunda 
eğitim-öğretimin iş ve işleyişinin verimli hale getirilmesi, insan kaynaklarının daha etkin 
kullanımı, nitelikli eğitim koşullarının oluşturulması, öğrenci-veli-öğretmen memnuniyetinin 

arttırılması üzerine çalışmalar yapılacak ve yürütülecek çalışmaları izleme süreci 
başlayacaktır. 

Stratejik Planın uygulanmasından sorumlu bölüm, birim ve sorumlular, plan 

aşamasında tespit edilmiştir. Planda yer alan amaç ve hedeflere ulaşabilmek ve çalışmaların 

izleme ve değerlendirmesini yapabilmek için stratejik plan izleme ve değerlendirme görevi 
“Stratejik Planlama Üst Kurulu’na verilmiştir. 

Performans göstergeleri ile ilgili eylemlerin belirlendiği ve hedeflendiği şekilde 

gerçekleştirilip gerçekleştirilmediğini ve beklenen çıktıların alınıp alınmadığını ortaya 
koymak amacı ile okulumuz stratejik planı izleme ve değerlendirme çalışmaları, 5 yıllık 
stratejik planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın izlemesi olarak iki aşamada 
gerçekleşecektir. Stratejik amaçlar, hedefler, strateji ve politikalar, gerçekleşmeler 
konusundaki açıklamalar, yorumlar ve mevcut durum hakkında bilgileri içeren raporlar 
sorumlu birimler tarafından hazırlanacaktır. 

Yılın tamamını kapsayan ikinci izleme sürecinde; stratejik planlama ekibi tarafından 
ilgili birimlerden sorumlu oldukları göstergeler ile ilgili yılsonu gerçekleşme durumlarına ait 
veriler toplanarak analiz edilecektir. Yılsonu gerçekleşme durumları, varsa gösterge 

hedeflerinden sapmalar ve bunların nedenleri okul müdürü başkanlığında ilgili birimler 

tarafından değerlendirilerek gerekli tedbirlerin alınması sağlanacaktır. Ayrıca, stratejik 



planın yıllık izleme ve değerlendirme raporu hazırlanarak paydaşlar ile paylaşılacaktır. 

 

 

 

İzleme ve değerlendirme ekibi, birimlerden gelen raporların stratejik planda yer alan 

amaç ve hedeflerle ne derece örtüştüğünü; 

• Ne yaptık? 

• Başardığımızı nasıl anlarız? 

• Uygulama ne kadar etkili oluyor? 

• Neler değiştirilmelidir? 

• Gözden kaçan unsurlar? 

 

 

sorularını da dikkate alarak bir rapor halinde SPÜK’na sunacaktır. SPÜK, gelen raporlar 
doğrultusunda birimlere, geri bildirimler yapacaktır. Bu aşamada eksiklikler ve aksayan 

taraflar her evrede belirlenerek düzeltici önlemeler alınacaktır. 

Şehit Haldun Ateş Ortaokulu performans değerlendirme kavramı statik anlamda bir 
değerlendirme faaliyeti olarak değil de, dinamik bir süreç olarak ele alınacak, çalışanların 
performanslarını planlama, değerlendirme ve geliştirmeyi amaçlayan ve konuya daha geniş 
açıdan yaklaşan bir sistem olarak değerlendirilecektir. 

Şehit Haldun Ateş Ortaokulu performansı; “Stratejik amaç ve hedeflerine, belirlenen 

performans göstergelerine ne kadar ulaşıldığı, performansın sürekli izlenmesi ve gerekli 
iyileştirmelerin gerçekleştirilmesi aktivitelerinin bir bütün halinde ele alınma durumu, 
faaliyetlerin ne kadar iyi yapıldığı, yapılan işlerin belirlenen amaçlara ve okulun 
performansına katkısı, hedef ve stratejilere uygunluğu, kurumda yaşanan gelişmeler hangi 
yöne doğru gidiyor, temel ilkelerden herhangi bir sapma var mı?” gibi temel sorulara cevap 

verebilecek şekilde ölçülecektir. 

Şehit Haldun Ateş Ortaokulu’nda stratejik planın izlenmesi ve gözden geçirilmesi şu 

şekilde gerçekleştirilecektir: 

• Stratejik plan amaç ve hedeflerinin gerçekleşme düzeyleri periyodik olarak 

incelenecektir. 

• Şehit Haldun Ateş Ortaokulu stratejik planının gerçekleşme düzeyinin tam olarak 

belirlenmesi, sorun alanlarının tespit edilip zamanında müdahale edilebilmesi; 
gelişmelerin sağlıklı bir şekilde takibi amacıyla plan kapsamında yapılan çalışmaları 
içeren “faaliyet raporları” hazırlanacaktır. 

• Böylece kurumsal performansın ölçülmesine olanak tanınacaktır. Performans 

hedeflerine ulaşmak için kullanılan yöntem ile yürütülen çalışmaların ve bunlardan 



elde edilen sonuçların değerlendirilmesi, Kocasinan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

strateji geliştirme şubesince gerçekleştirilecektir. 

 

• İzleme raporları da göz önünde bulundurularak uygulama sonuçlarının amaç ve 

hedeflere kıyasla ölçülmesi, belirlenen amaç ve hedeflerin tutarlılık 
uygunluğunun karşılaştırmalı bir analizi yapılması sağlanacaktır. 

Haziran ayı verilerine göre oluşturulacak rapor, süreci iyileştirme, sorun alanlarını belirleyip 

çözüm geliştirmede bir sonraki yılın çalışmalarına rehberlik edecektir 

 

Tablo 12: İzleme ve Değerlendirme Tablosu 

 

 
İzleme 
Değerlendirme 
Dönemi 

 
Gerçekleştirilme 

Zamanı 

 
 

İzleme Değerlendirme Dönemi Süreç Açıklaması 
 

Zaman 
Kapsamı 

 

 
Okulun/kurumu 
Birinci 
İzleme- 

Değerlendirme 
Dönemi 

 
 
 
 

Her yılın Aralık ayı 
içerisinde 

1. Adım- Okulun/kurumun Strateji Geliştirmeden sorumlu 
birimi tarafından okulun/kurumun ilgili birimlerden 
amaç ve hedef performans göstergelerinin 
gerçekleşme durumları hakkında veriler toplanması ve 

stratejik plan hazırlama ekibine verilerin sunulması, 
2. Adım- Stratejik plan hazırlama ekibi tarafından veriler 

doğrultusunda amaç ve hedeflerin gerçekleşme 
düzeyleri ile ilgili rapor hazırlanması, 

3. Adım - Hazırlanan raporun Stratejik Plan Üst 
Kuruluna sunulması ve SPÜK tarafından 
değerlendirilerek iyileştirme ve çözüm önerilerini 
içeren raporun hazırlanması 

4. Adım - SPÜK tarafından hazırlanan raporun, 
okulun/kurumun ilgili birimleriyle paylaşılması ve 
iyileştirme çalışmalarının yapılması. 

 
 

 
Temmuz- 

Aralık dönemi 

 

 
Okulun/kurumun İkinci 
İzleme- 

Değerlendirme 
Dönemi 

 
 
 

 
Her yılın Haziran ayı 
içerisinde 

1. Adım- Okulun/kurumun Strateji Geliştirmeden sorumlu 
birimi tarafından okulun/kurumun ilgili birimlerden 
amaç ve hedef performans göstergelerinin 
gerçekleşme durumları hakkında veriler toplanması ve 

stratejik plan hazırlama ekibine verilerin sunulması, 
2. Adım - Stratejik plan hazırlama ekibi tarafından veriler 

doğrultusunda amaç ve hedeflerin gerçekleşme 
düzeyleri ile ilgili rapor hazırlanması, 

3. Adım - Hazırlanan raporun Stratejik Plan Üst Kuruluna 
sunulması ve SPÜK tarafından değerlendirilerek 
iyileştirme ve çözüm önerilerini içeren raporun bir 
sonraki eğitim-öğretim döneminde yol gösterici 
olarak kullanmak üzere hazırlanması. 

4. Adım – Okul/Kurum Stratejik Plan Üst Kurulu 
tarafından hazırlanan raporun Kocasinan İlçe MEM’e 
gönderilmesi. 

 
 

 
Ocak- 

Haziran 
dönemi 



Şekil 5. İzleme ve Değerlendirme Süreci 
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